PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	22 февраля 2018 года
	№ 68/547

г. Слюдянка
О смене фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1293 с правом решающего голоса

Касаткиной Е.М.
На основании представленного членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1293 Касаткиной Е.М. паспорта гражданина Российской Федерации, выданного 12 января 2018 года 25 17 № 471212,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1293 с правом решающего голоса Касаткину Елену Михайловну считать Похабовой Еленой Михайловной.
2. Выдать Похабовой Елене Михайловне удостоверение члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1293 с правом решающего голоса.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1293, а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель комиссии

 Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова